[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Неклиновского района Ростовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

сл. Советка

03 февраля 2020 г.

№ 12
Об утверждении плана реализации муниципальной программы Советинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2020 год
В соответствии с постановлениями Администрации Советинского сельского поселения от 15.10.2018 г. № 114 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Советинского сельского поселения», от 16.08.2013 № 70 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Советинского сельского поселения» (в редакции от 30.11.2018):

1. Утвердить План реализации муниципальной программы Советинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» (далее – План реализации) на 2020 год согласно приложения к настоящему распоряжению.
2. Специалисту, сопровождающему исполнение муниципальной программы, обеспечить исполнение Плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Советинского

сельского поселения                                                                               З.Д. Даливалов
Распоряжение вносит сектор экономики и финансов

Администрации Советинского сельского поселения

	Приложение к распоряжению
главы Администрации Советинского сельского поселения от 03.02.2020 № 12

План реализации
муниципальной программы Советинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2020 год
	№ п/п
	Номер и наименование подпрограммы,

основного мероприятия, мероприятия

	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ ФИО)
	Ожидаемый результат

(краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	Подпрограмма 1 «Организация спортивно-массовых мероприятий в Советинском сельском поселении»
	Ответственный исполнитель Администрация Советинского сельского поселения
	Х
	Х
	50,0
	0,0
	50,0
	0,0

	1.1
	Основное мероприятие 1.1. Физическое воспитание населения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	Ведущий специалист Шевченко О.В.
	Х
	Х
	50,0
	0,0
	50,0
	0,0

	Мероприятие 1.1.1. Развитие Советинской футбольной команды, в том числе: членские взносы в Федерацию футбола, оплата за судейство и командировочные    игрокам
	Ведущий специалист Шевченко О.В.
	Привлечение к занятиям физической культурой и спортом максимального количества граждан, пропаганда здорового образа жизни
	01.01.2020-31.12.2020
	50,0
	0,0
	50,0
	0,0

	Контрольное событие муниципальной программы 1.1. Участие в районном чемпионате по футболу и мини-футболу команды Советинского сельского поселения
	Ведущий специалист Шевченко О.В.
	Рост числа граждан, занимающихся адаптивной физической культурой и спортом
	01.01.2020-31.12.2020
	Х
	Х
	Х
	Х

	2
	Подпрограмма 2 «Создание материально-технической базы для проведения спортивно-массовых мероприятий»
	Ведущий специалист Шевченко О.В.
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.
	Основное мероприятие 2.1 Приобретение спортивного инвентаря, спортивной формы и оборудования, кубков, грамот, дипломов и медалей
	Ведущий специалист Шевченко О.В.
	Х
	01.01.2020-31.12.2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Контрольное событие муниципальной программы 2.1. Организация и проведение сельских спортивных и физкультурных мероприятий среди   различных слоев населения Советинского сельского поселения
	Ведущий специалист Шевченко О.В.
	Привлечение к систематическим занятиям физической культурой и спортом и приобщение к здоровому образу жизни широких масс населения
	01.01.2020-31.12.2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по муниципальной

программе

	Х
	50,0
	0,0
	50,0
	0,0